PORTARIA N.º 1079, de 29 de junho de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 30, da Lei nº. 8.352/02, 10%

(dez por cento), calculado sobre o vencimento base, de INCENTIVO POR

PRODUÇÃO CIENTÍFICA aos docentes abaixo relacionados:

LUPUS DOCENTE CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO

960431 Maria Nice Dutra de Oliveira 72.411931-5 DSI/JQ
02/07/2018 a

31/12/2018

983837 Patrícia Elizabeth Souza Matos 72.434080-1 DSI/JQ
18/05/2018 a

16/05/2019

983836 Renato Piai Pereira 72.507711-8 DSI/JQ
02/01/2018 a

07/03/2019

983835 Vagner Mendes 72.497674-1 DSI/JQ
02/01/2018 a

31/08/2019

981507 Eduardo Nagib Boery 72.000317-2 DSII/JQ
02/01/2018 a

31/12/2019

981508
Rita Narriman Silva de Oliveira

Boery
72.000318-0 DSII/JQ

02/01/2018 a

31/12/2019

974028 Ricardo Jucá Chagas 72.346584-4 DCB/JQ
02/10/2017 a

31/08/2019

972476 Jorge Costa do Nascimento 72.000524-7 DCT/JQ
02/02/2017 a

04/10/2018

977487 Vanderlúcia Fonseca de Paula 72.305415-6 DCT/JQ
15/07/2018 a

19/03/2020

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR